UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº O Z G /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRASIIIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e~ vista o constante
do MEXOCEN/008/98,

R E SOL V E:

Dispensar. a pedido, a partir de 01.02.98, a servidora
RITA DE CÃSSIA DE AlIIEIDA CASTRO. da função de Coordenador do Curso de
Graduação (FG-2), do Departamento de Àrtes Cênicas.

Brasília-DF, 2;0 de~ de 1999.

lAURO 1I0RHY
Reitor -